РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023   №   169                                                                           с. Новичиха
О передаче имущества

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, на основании ходатайства директора МКОУ «Мельниковская СОШ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изъять из оперативного управления МКОУ «Мельниковская СОШ» в казну МО Новичихинский район автомобиль ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) XIM3205CXB0003789, наименование (тип ТС)- автобус для перевозки детей, категория ТС- D, год изготовления ТС -2011, модель, N  двигателя- 523400 В1004951, шасси (рама) отсутствует, кузов  № XIM3205CXB0003789, цвет кузова желтый, регистрационный знак  АА82422, ПТС 52 НЕ 541613 выдан 25.08.2011.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков